
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   4 Дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  Бей Беги   Антей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богомолов Артём
Боев Александр
Боев Виктор
Букреев Алексей
Букреев Максим
Волков Константин
Волошанин Александр
Волошанин Михаил
Дудкин Александр
Еремеев Дмитрий
Костырин Андрей
Ларин Дмитрий
Любивый Дмитрий
Лялякин Михаил
Лярский Максим
Паринов Виктор
Поляков Александр
Пономарев Евгений
Ряскин Сергей
Терновский Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бобрешов Евгений
Бокарев Сергей
Валуйских Владислав
Воропаев Данила
Голубев Дмитрий
Гурбансейидов Баймухаммет
Козин Кирилл
Корчагин Сергей
Надточиев Сергей
Пигарев Александр
Пищев Ярослав
Ролдугин Артём
Ролдугин Владимир
Сачко Дмитрий
Трушников Эдуард
Федосов Алексей
Чистяков Егор
Чумаченко Савва
Шамков Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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